
ZARZĄDZENIE Nr 168/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 grudnia  2011 r.

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin

Na podstawie art. 41e i 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2010 r. Nr 234  poz. 1536  z późn. 
zm.1), Uchwały nr XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 
r.  w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin oraz Uchwały  Nr XIII/117/2011 
Rady  Miejskiej  w  Żninie  z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie wyznaczenia 
członków do Rady Pożytku Publicznego Gminy Żnin

zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin składającą 
się z:
1) Przedstawicieli Rady Miejskiej w Żninie:

− Pani Haliny Krygier,
− Pana Adama Milejczaka,
− Pana Zenona Owczarzaka.

2) Przedstawicieli Burmistrza Żnina:
− Pana Ryszarda Ulatowskiego,
− Pana Szymona Mrówczyńskiego,
− Pana Karola Osińskiego.

3) Przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzących 
działalność na terenie gminy Żnin:

− Pana Mirosława Kozłowskiego,
− Pani Ewy Piweckiej,
− Pani Marii Janickiej,
− ks. Stanisława Talaczyńskiego,
− Pani Sabiny Janka,
− Pani Weroniki Pochylskiej ,
− Pani Marii Chmielewskiej.
§ 2. Kadencja Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin trwa dwa lata, 

licząc od dnia jej powołania.

§ 3. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza Rady nastąpi 
na  I  posiedzeniu  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Gminy  Żnin,  zwołanym 
przez Burmistrza Żnina.

§  4. Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Gminy  Żnin  działa  w  trybie 
ustalonym w Uchwale nr XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, 
Nr 149 poz. 887, Nr 205, poz.1211, Nr 208, poz.1241, Nr 209 poz.1244, Nr 232, poz.1378.



2011 r.   w  sprawie  określenia  trybu  powołania  członków oraz  organizacji  i  trybu 
działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin.

§  5. Obsługę administracyjną Rady zapewnia Urząd Miejski w Żninie.

§  6.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju, 
Promocji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie.

§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

BURMISTRZ 

   Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) przewiduje możliwość 

powołania przez Burmistrza Żnina na wniosek organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o  wolontariacie  Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin,  będącej 

organem konsultacyjnym i opiniodawczym. Wniosek ze strony ww. organizacji 

wpłynął 21 września 2011 r. Rada Miejska w Żninie  Uchwałą nr XII/102/2011  z dnia 

26 października 2011 r.  określiła  tryb powołania członków oraz organizację i tryb  

działania  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Gminy  Żnin.  W  związku  z 

powyższym powołanie ww. Rady uznaje się za zasadne.

 BURMISTRZ 

   Leszek Jakubowski


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski

	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


